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KITOS PASKIRTIES PATALPOS (PALĖPĖS) NR.15, KEIČIANT PASKIRTĮ Į 

GYVENAMĄJĄ, DAUGIABUČIAME NAME A.MICKEVIČIAUS G. 11, ŠIAULIUOSE 
REKONSTRAVIMO PROJEKTAS 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
 
 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 
 
 

          Projektuojamo statinio statybos vieta: 
Gyvenamojo daugiabučio pastato palėpės rekonstravimo projektiniai pasiūlymai rengiami adresu 
A. Mickevičiaus g. 11-15, Šiauliuose vadovaujantis 2022-09-28 užsakovo patvirtinta ir 2022-10-05 
patvirtinta Šiaulių miesto savivaldybės administracijos projektavimo užduotimi projektiniams 
pasiūlymams parengti. 
          Statytojas:   UAB ,,JF investicijos“ 
          Statybos rūšis: rekonstravimas (palėpė – mansarda),  
                                     patalpos unikalus Nr.4400-4927-7636-9307, kuri yra daugiabutyje name, 
unikalus Nr.2995-2007-1014 (A. Mickevičiaus g. 11, Šiauliai); 
          Daugiabutis pastatas priskiriamas prie neypatingųjų statinių.  
          Pastatai ir statiniai: 

• Gyvenamosios paskirties daugiabutis (14 butų, dviejų aukštų su negyvenama 
palėpe) pastatas: 

             Statinio kategorija: Neypatingasis statinys (STR 1.01.03:2017 Statinių klasifikavimas)  
             Statinio paskirtis:  gyvenamoji (statinio grupė P.1.3). 
          Statybos sklypo apibūdinimas: Statybos sklypo žemės paskirtis kita, naudojimo būdas– 
daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos, plotas – 0,1361ha. Sklypas yra 
santykinai lygus, aukščių svyravimas apie 50cm tarp altitudžių 126,41 – 126,82, jame yra keletas 
medžių, kurių skersmuo iki 15cm. Sklypas yra Šiaulių miesto centrinėje dalyje, prie A. 
Mickevičiaus gatvės. Šalia sklypo iš šiaurės vakarų pusės praeina esama A. Mickevičiaus 
gatvelė, o iš pietinės sklypo pusės nesuformuotame sklype yra pastatytas penkių aukštų 
daugiabutis pastatas A. Mickevičiaus g. 13, nutolęs nuo daugiabučio pastato A. Mickevičiaus g. 
11 70 cm atstumu. Apie 10m nuo sklypo, rytinėje pusėje – esama mūrinė elektros 
transformatorinė pastotė SP-14. Sklypas yra Šiaulių centro gyvenamojo rajono dalis. 
     2019-05-02 pastato paprastajam remontui buvo išduotas statybos leidimas Nr.LSPR-61-
190502-00015. Pastato remonto darbai buvo baigti 2020-04-14.  Šio projekto metu buvo 
pakloti nauji inžineriniai tinklai į daugiabutį pastatą: vandentiekis, buitinės nuotekos, elektros 
kabeliai bei bekanalė  šiluminė trasa. Rekonstruojant palėpę, darbų sklypo plane atlikti 
nenumatoma. Sklypo planas yra pilnai sutvarkytas, įrengtos 15 automobilių stovėjimo vietos, 
vaikų žaidimų aikštelė, sutvarkytas gerbūvis sklype.  
     Įvertinant projektuojamus 6 butus palėpėje, galutinis butų skaičius pastate bus – 20 butų: 
• automobilių parkavimo vietos sklype esamoje aikštelėje, viso 15. Vadovaujantis Šiaulių  
       miesto Bendruoju planu, leidžiama centre automobilių kiekį aikštelėse prie gyvenamųjų  
       pastatų mažinti iki 50%. 
•      Žalieji plotai sklype - 18% (250 m²). Vadovaujantis Priklausomųjų želdynų normų tvarkos 
aprašu (2007-12-21, AM įsakymas Nr.D1-694), p.5.1. - žemės sklype, esančiame senamiestyje, 
priklausomųjų želdynų norma, nurodyta priede, neprivaloma. 
 
        Statybos sklype esamų pastatų griovimas:  griovimų nėra.  
        Statybos sklype esamų inžinerinių tinklų griovimas,  
        perkėlimas, atstatymas:   nenumatoma. 
 
   Projektuojamų statinių sąrašas: 

1.  Gyvenamojo pastato (palėpės rekonstravimas) pagrindinės charakteristikos: 
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              -     konstrukcinė schema – esami g/b pamatai., keraminių plytų mūro sienos ir 
                    šlaitinis stogas; 
            -     sienos – esamas keraminių plytų mūras, apšiltintas polistireniniu putplasčiu su 
                  plonasienio tinko apdaila - nekeičiama; 
            -     stogas šlaitinis, esamos medinės gegnės, stogo danga beasbesčio banguoto 
                  šiferio lakštai – keičiama stogo forma, rekonstruojama gegnių konstrukcija, 
                  stogas apšiltinamas, numatoma stogo danga – classic plastifikuota skarda ; 

-      rekonstruojamos dalies pastato (palėpės) tūris  – 1 404 m³; 
-  bendras rekonstruojamos dalies plotas   – 340,09 m²; 
- užstatymo plotas (nekeičiamas)                    –  561 m²; 
- aukštingumas  (nekeičiamas)                        – 2a + mansarda; 
- paskirtis – gyvenamoji, planuojami                – 6 butai; 
- žmonių skaičius vienu metu visame pastate – iki 60 žm. 

 
 
Trumpas technologinio proceso  ir kitų  sprendinių pagal  Projekto dalis  aprašymas:   
        Administracinė palėpės paskirtis keičiama į gyvenamąją, planuojami 6 butai mansardiniame 
(trečiame) aukšte. Viso gyvenamajame pastate bus įrengta 20 butų. 
Gyventojai naudosis viena laiptine, kuri yra įrengta pastato centre. Patekimui į mansardos aukštą 
bus numatyta galimybė įrengti keltuvą. Butas neįgaliajam yra suprojektuotas ir įrengtas pirmame 
pastato aukšte, kaip numato STR 2.03.01:2019   ,,Statinių  prieinamumas“ - ne mažiau 5% butų 
daugiabutyje turi būti pritaikyti neįgaliųjų poreikiams. 
Inžinerinių tinklų aprašymas:   

• Vandens įvadas į  techninę patalpą įrengtas, įvertinat kad bus suplanuota 20  
butų, vadovaujantis UAB ,,Šiaulių vandenys“   išduotomis TS Nr.S-3430,  
2018-10-31. 

• Buitinių ir lietaus nuotekų tinklai pakloti, vadovaujantis UAB ,,Šiaulių vandenys“   
 išduotomis TS Nr.S-3430, 2018-10-31. 

• Šilumos tinklų įvadas į  techninę patalpą įrengtas, įvertinat, kad bus suplanuota 
20 butų.  Butuose  numatoma kolektorinė šildymo sistema. Pastatas šildomas nuo 
centralizuotų miesto  šilumos tinklų. 

• Patalpų vėdinimui numatomas natūralus vėdinimas per kanalus. 
• Įrengta  elektros apskaitos spinta  prie sklypo ribos. Suprojektuoti  
       kontroliniai apskaitos skaitliukai 20 butų. 
• Teritorija apšviesta prožektoriais nuo pastato stogo.  
• Įrengti vidiniai ryšių tinklai pastate, privesta į kiekvieną butą TV ir   
       interneto prieiga.  
 

Susisiekimo komunikacijų, statybos sklypo susisiekimo komunikacijų aprašymas: Įrengtas  
vienas įvažiavimas į sklypą iš A. Mickevičiaus gatvės.  Gaisro gesinimas numatytas iš  
A. Mickevičiaus gatvėje esančių hidrantų. Atstumas iki pastato mažiau nei 100 metrų. 
  
Apsauginių priemonių nuo smurto ir vandalizmo trumpas aprašymas:   
       Patekimas į sklypą galimas įvažiavimu iš A. Mickevičiaus g.  Visa sklypo teritorija aptverta 
ažūrine metaline tvora. Ant įvažiavimo į sklypą ribos įrengtas automatiškai pakeliamas barjeras. 
Pastato apdaila atlikta  iš vandalizmui atsparių medžiagų, teritorija ir pastatas  apšviesti. Pirmo 
aukšto  langai įrengti su apsaugine antivandaline plėvele, atsparūs smūgiams, III saugumo 
laipsnio. Įrengta apsauginė-priešgaisrinė signalizacija bendrose patalpose.  
 
      Aplinkos ir statinių pritaikymo neįgaliesiems trumpas aprašymas:  
       Projektas parengtas vadovaujantis STR 2.03.01:2019   ,,Statinių  prieinamumas“ . 
      Vienas butas (pagal galimus poreikius) pirmame aukšte pritaikytas neįgaliesiems, esamas 
patekimas iki jo pandusu iš lauko. Panduso nuolydis 1:12, plotis – 120cm. Suprojektuoti 
sanmazgai ne mažesni kaip 150x200cm. Vidaus durų angos plotis – 95cm, o varčios – ne mažiau 
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85cm, durys be slenksčių. Lauko durų varčios plotis – 100cm, durys stiklinės padengtos 
antivandaline plėvele. 
    Įrengta 1 vieta neįgaliojo automobilio statymui prie namo. Šaligatvių bortai nuleisti, aukščių 
skirtumas tarp parkingo ir šaligatvio – 2cm.  
 
 
 
 

ARCHITEKTŪRINĖ DALIS 
 
Funkcinė užduotis. 
     Kitos paskirties patalpos Nr.15, keičiant paskirtį į gyvenamąją ir projektuojant 6 butus palėpėje 
daugiabučiame gyvenamajame name A. Mickevičiaus g. 11, Šiauliuose,  rekonstravimo projektas 
parengtas vadovaujantis užsakovo projektavimo užduotimi. Ši užduotis numato suprojektuoti 6 
butus palėpėje (trečias mansardinis aukštas), parengiant  rekonstravimo projektą. 
Projektuojamas butų dydis nuo 40 m² iki 60 m². Patekimas į butus numatomas iš bendros 
laiptinės, kuri tarnauja jau esamiems 14 butų. Į esamą butą neįgaliajam įrengtas patekimas tiesiai 
iš lauko pandusu, kurio nuolydis 1:12.   
Butai palėpėje projektuojami su bendra erdve virtuvei ir bendram kambariui, atskiru sanmazgu ir 
miegamaisiais kambariais.  
Butai projektuojami vadovaujantis STR 2.02.01:2004 ,,Gyvenamieji pastatai“.  
     Butų išplanavimas atitinka reikalavimus. Butuose projektuojama virtuvės zona ir gyvenamasis 
kambarys kaip viena erdvė . Techninė patalpa pirmame aukšte, kurioje numatyta apskaita 
planuojamiems butams palėpėje, įrengta su galimybe patekti į ją iš laiptinės.  
    Butų palėpėje gyvenamųjų patalpų apšviestumas projektuojamas ne mažiau 1:6, gyvenamųjų 
kambarių apšviestumas 1:5.  Palėpės butų orientacija R; PR; P; PV. Užtikrinamas insoliacijos 
laikas ne mažiau 2,5 val., o butų, orientuotų į rytus – ne mažiau 2 val.  
Komplekso kompozicija. 
        Gyvenamasis namas pastatytas A. Mickevičiaus gatvės perimetru yra orientuotas šiaurė – 
pietūs kryptimi.  Gyvenamieji butų  kambariai orientuojami į rytinę, pietinę ir vakarinę puses. 
Parkavimo vietos sklype numatytos kiekvienam  butui sklype, kiemo aikštelėje. 
        Tokia komplekso kompozicija atitinka urbanistinę aplinkinės teritorijos sąrangą, 
neprieštarauja susiformavusiam morfotipui. Taip pat yra suformuotas bendras kiemas ir įrengta   
privati gyvenamojo namo teritorija pietinėje sklypo dalyje, kur yra vaikų žaidimo aikštelė. 
Funkcinis gaisrinis privažiavimas iš A. Mickevičiaus gatvės palei šiaurinį sklypo kraštą netrukdo 
gyvenamajai funkcijai.  
Medžiagos. 
     Gyvenamajam namui  panaudotos atsparios tiek išorės, tiek vidaus apdailos medžiagos – 
fasadų apdailai panaudotas plonasienis tinkas. Rekonstruojamoje palėpėje numatoma  stiprinti 
esamas gegnes ir keisti jas, kur reikia naujomis, keičiant į pietų pusę stogo kampą. Planuojama 
keisti stogo dangą į plastifikuotos skardos Classic tipą. Parkavimo vietoms sklype ir šaligatviams 
panaudotos betono trinkelės. 
 
Projektuojama palėpės energinio naudingumo klasė – C.  
 
Insoliacija. Mikroklimatas 
     Projektuojamiems butams palėpėje užtikrinama patalpų insoliacija. Projektuojami langai 
užtikrina patalpų natūralų apšviestumą. Patalpų grindų ir langų ploto santykis  1:6 – 1:5. Pastato 
architektūrai individualizuoti naudojami esami, šiek tiek ,,išilginti“ fasade langai ir balkonai, taip 
nebrangiomis priemonėmis siekiama sukurti   naują ir įdomią kompoziciją.  
 
Projektuojama palėpės vidaus aplinkos garso klasė - C.  
Atitvarų garso izoliacija: 

1. Projektuojama išorinių atitvarų garso izoliacija ≥60dB (norminis ≥30) 
2. Išorės aplinkos foninis triukšmas – 65-69dbA pagal Šiaulių miesto triukšmo žemėlapį.  
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3. Projektuojama butų  durų garso izoliacija – ≥30dB (norminis 30dB) 
4. Projektuojama vidinių sienų, skiriančių butus, garso izoliacija – 60dB (norminis 55dB) 
5. Projektuojama perdangos garso izoliacija – 54dB 
6. Projektuojama perdangos smūginė garso izoliacija – 53Db 
 

Priešgaisriniai reikalavimai. 
    Daugiabučio gyvenamojo namo laikanti konstrukcija – 46cm  keraminių plytų mūras su oro 
tarpu, perdangos – medinės sijos 18 x 20 (h) kas apytiksliai 95 cm; vidinės sienos ir pertvaros 
taip pat keraminių plytų mūras. Stogas – šlaitinis, medinių geginių konstrukcija.  
     Priešgaisriniai reikalavimai, pastato ugniai atsparumo laipsnis II:  
 Laikančiosios konstrukcijos – R 45; tarpaukštinės perdangos – REI 20 (konstrukcijoms 
naudojami ne žemesni kaip B -s3,d2 klasės statybos produktai), esamos medinės sijos 
izoliuojamos ne mažiau 5cm mineralinės vatos. Stogo konstrukcija – RE 20 , stogas 
rekonstruojamas, šlaitinis (medinės gegnės antiseptikuojamos ir padengiamos antipirenais, 
konstrukcijoms naudojami ne žemesni kaip B -s3,d2 klasės statybos produktai),  numatomas 
dengti  Classic tipo skardos danga, atitinka BROOF (t1).   
       Gyvenamųjų pastatų tinkuojamų fasadų šiltinimo kompozitinė sistema atitinka B-s1, d0 
degumo klasės produktus. Tokia sistema privalo turėti Europos techninį liudijimą (ETL) ir būti 
paženklinta CE ženklu. Fasadų šiltinimui panaudotas polistireninis putplastis EPS 80 N – degumo 
klasifikacija E. 
      Fasado fragmentai prie ašių 2 ir B (šalia esamo 5a. daugiabučio namo) apšiltinti mineraline 
vata, kurios degumo klasė A1 (sienos det. SA-02) 
      Iš butų projektuojami išėjimai  į laiptinę. Laiptinės sienos atitinka gaisrinių reikalavimų REI 30, 
durys iš butų projektuojamos priešdūminės, atitinkančios C1Sm.  Gyvenamųjų patalpų 
evakuacijos keliuose (bendruose koridoriuose ir laiptinėje – akmens masės plytelės) 
projektuojamų grindų dangų, degumo klasė A2FL-s1. Sienos ir lubos projektuojamos iš A2-s1,d0 
degumo klasės statybos produktų (2 plokštės GKF). 
Butų patalpų sienoms ir luboms -  RN (reikalavimai nenustatomi). 
      Visose 6 gyvenamųjų butų patalpose palėpėje, išskyrus tualetus ir vonią, privaloma įrengti 
dūmų detektorius gaisro prevencijai.  
     Esamos techninės patalpos pirmame aukšte kategorija pagal sprogimo ir gaisro pavojų Eg. 
Techninės patalpos sienų atsparumas ugniai – REI45, pakabinamų lubų – EI60, vidinės durys –  
EW30-C0. 
       Gaisro gesinimui bus naudojamas esamas  hidrantas netoli sklypo, prie A. Mickevičiaus g. 
namo Nr. 11, antras hidrantas  esamas - prie pastato  A. Mickevičiaus g.15. Tolimiausias 
pasiekiamas pastato atstumas nuo esamo hidranto prie A. Mickevičiaus g. 11 - 66m. Hidrantas 
yra 28 m atstumu nuo gyvenamojo pastato. 
      Artimiausia priešgaisrinio gelbėjimo tarnyba yra Gaisrininkų g. 3, Šiauliuose, II-oji gelbėjimo 
komanda; atstumas – 1,4 km, kelionės trukmė – 4 min. 
 
 

BENDRI TECHNINIAI – EKONOMINIAI RODIKLIAI 
 

1.1. Rekonstruojama palėpė, projektuojami 6 butai: 
1.2. Bendras plotas   –  340,09 m²; 
1.3. Bendras butų  plotas – 293,12 m²;                
1.3. Bendras pagalbinis plotas – 46,97 m²;                        
1.4. Palėpės  tūris – 1 404  m³;                                    
1.5. Aukštis (pastato) – 12,31 m;    
1.6. Aukštų skaičius – mansarda (trečias aukštas); 
1.7. Pastato atsparumas ugniai – II;                                  
1.8. Sienų varža. – R=5,0 m²K/W  (U=0,20);              
1.9. Stogo varža - R= 6,66 m²K/W  (U=0,15); 

                  1.10. Langų varža - R=0,77 m²K/W  (U=1,3); 
                  1.11. Palėpės energinė klasė – C 
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             UAB „ARCHINOVA“  

 
KITOS PASKIRTIES PATALPOS (PALĖPĖS) NR.15, KEIČIANT 

PASKIRTĮ  Į GYVENAMĄJĄ,  DAUGIABUČIAME NAME   
A.MICKEVIČIAUS G. 11, ŠIAULIUOSE REKONSTRAVIMO 

PROJEKTAS. PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
 

Laida 
 

ETAPAS  
UŽSAKOVAS:        UAB ,,JF INVESTICIJOS“ 

 

 
ANR.JFI.20220928 – PP 

LAPAS LAPŲ 
PP 6 6 

 

 
  
 
                              TECHNINIAI RIDIKLIAI VISAM DAUGIABUČIAM NAMUI 
 
1.    Gyvenamasis 20 butų daugiabutis namas: 

1.1 Užstatymo plotas – 561 m²;                    
1.2. Bendras plotas   –  1501,14 m²; 
1.3. Naudingas  plotas – 1135,55 m²;                
1.3. Gyvenamasis plotas – 833,61 m²;                        
1.4. Pastato tūris – 4 690 m³;                                    
1.5. Aukštis – 12,31 m;    
1.6. Aukštų skaičius – 2a.; 
1.7. Pastato atsparumas ugniai – II;                                  
1.8. Sienų varža. – R=5,0 m²K/W  (U=0,20);              
1.9. Stogo varža - R= 6,66 m²K/W  (U=0,15); 
1.10. Langų varža - R=0,77 m²K/W  (U=1,3); 
1.11. Pastato energinė klasė – C 
 
 
 2.      SKLYPO PLANAS 

1. Sklypo plotas – 1361 m²; 
2. Užstatymo plotas – 561 m²; 
3. Sklypo užstatymo intensyvumas – 0,56; 
4. Sklypo užstatymo tankis – 40 %; 
5. Projektuojamas vienas gyvenamasis namas – 1 vnt.; 
6. Parkavimo vietų skaičius – 15 vietos; 
7. Žalieji plotai sklype 18% - 250 m². 
 

 
                        
  
             PV. At. Nr. A 069                                                           Rūta  Stuopelienė 
 
 
 
      A  PDV, At. Nr. A 069                                                           Rūta  Stuopelienė  
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2022-12-15 11:55:57

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 29/9047

Registro tipas: Žemės sklypas
Sudarymo data: 1996-08-20

Adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 11
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Žemės sklypas
Unikalus daikto numeris: 2901-0011-0232

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės
pavadinimas: 2901/0011:232 Šiaulių m. k.v.

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Žemės sklypo naudojimo būdas: Daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos

Žemės sklypo plotas: 0.1361 ha
Užstatyta teritorija: 0.1361 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 40.0
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Vidutinė rinkos vertė: 76300 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-08-25

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-08-01

Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo
sąlygos:

Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100328494
Teritorijos nustatymo data: 2022-01-12

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-02-25
Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo

sąlygos:
Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100368299
Teritorijos nustatymo data: 2022-11-17

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-11-22
Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo

sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100179828

Teritorijos nustatymo data: 2021-12-21
Žymos apie teritoriją padarymo data: 2021-12-29

Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo
sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100181459
Teritorijos nustatymo data: 2021-12-21

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2021-12-29
Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo

sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100181490

Teritorijos nustatymo data: 2021-12-21
Žymos apie teritoriją padarymo data: 2021-12-29

Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo
sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100184754
Teritorijos nustatymo data: 2021-12-21

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-01-03
Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo

sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100191275

Teritorijos nustatymo data: 2021-12-21
Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-01-03

Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo
sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100193063
Teritorijos nustatymo data: 2021-12-21

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-01-04
Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo

sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Teritorijos unikalus numeris: 100214816

Teritorijos nustatymo data: 2021-12-21
Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-01-21

Teritorija, kurioje taikomos specialiosios žemės naudojimo
sąlygos: Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)

Teritorijos unikalus numeris: 100217156
Teritorijos nustatymo data: 2021-12-21

Žymos apie teritoriją padarymo data: 2022-01-24
3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "JF investicijos", a.k. 304218316
Daiktas: 433/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2022-08-26 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 11621
Įrašas galioja: Nuo 2022-08-26

4.2. Nuosavybės teisė
Savininkas: T.  V., gim. 

S. V., gim. 
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Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-08-19 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 7576

Įrašas galioja: Nuo 2021-08-31
4.3. Nuosavybės teisė

Savininkas: K. J., gim. 
Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2021-05-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4747
Įrašas galioja: Nuo 2021-06-01

4.4. Nuosavybės teisė
Savininkas: R. D., gim. 

Daiktas: 57/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-05-05 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4251

Įrašas galioja: Nuo 2021-05-07
4.5. Nuosavybės teisė

Savininkas: A.Ž. gim. 
Daiktas: 68/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2332
2021-03-15 Pažyma dėl klaidos Nr. 2332

Įrašas galioja: Nuo 2021-03-24
4.6. Nuosavybės teisė

Savininkas: R. K., gim. 
Daiktas: 73/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2353
Įrašas galioja: Nuo 2021-03-17

4.7. Nuosavybės teisė
Savininkas: I. T., gim. 

Daiktas: 70/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2321

Įrašas galioja: Nuo 2021-03-16
4.8. Nuosavybės teisė

Savininkas: G. Š., gim. 
G. Š., gim. 

Daiktas: 56/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-02-04 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1215

Įrašas galioja: Nuo 2021-02-15
4.9. Nuosavybės teisė

Savininkas: A. O., gim. 
V. O., gim. 

Daiktas: 58/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-01-27 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 608

Įrašas galioja: Nuo 2021-02-08
4.10. Nuosavybės teisė

Savininkas: G. Ž.-M., gim. 
A. M., gim. 

Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2021-01-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 789

2021-01-22 Pažyma dėl klaidos Nr. 789
Įrašas galioja: Nuo 2021-01-26

4.11. Nuosavybės teisė
Savininkas: N. B., gim. 

A. B., gim. 
Daiktas: 77/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2021-01-11 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 29
Įrašas galioja: Nuo 2021-01-14

4.12. Nuosavybės teisė
Savininkas: E. J., gim. 

A.J., gim. 
Daiktas: 60/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2020-12-10 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9129
2020-12-10 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9143
2020-12-15 Pažyma dėl klaidos Nr. 9129.

Įrašas galioja: Nuo 2021-01-11
4.13. Nuosavybės teisė

Savininkas: A. B., gim. 
B. B., gim. 

Daiktas: 69/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-12-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9711

Įrašas galioja: Nuo 2021-01-05
4.14. Nuosavybės teisė

Savininkas: M. G., gim. 
R.G., gim. 

Daiktas: 56/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-12-09 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9061

Įrašas galioja: Nuo 2020-12-11
4.15. Nuosavybės teisė

Savininkas: M. L, gim. 
Daiktas: 62/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2020-07-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5196
Įrašas galioja: Nuo 2020-08-03

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Hipoteka

Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.10.
Įregistravimo pagrindas: 2021-02-11 IDK Nr. 20120210009276

2021-02-11 Sutartinė hipoteka Nr. 1086
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Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01
6.2. Hipoteka

Daiktas: 60/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.12.
Įregistravimo pagrindas: 2020-12-17 Sutartinė hipoteka Nr. 9380

2020-12-18 IDK Nr. 20120200076408
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

6.3. Hipoteka
Daiktas: 56/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.14.

Įregistravimo pagrindas: 2020-12-16 Sutartinė hipoteka Nr. 9336
2020-12-17 IDK Nr. 20120200076061

Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01
6.4. Hipoteka

Daiktas: 57/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.4.
Įregistravimo pagrindas: 2021-05-12 IDK Nr. 20120210031399

2021-05-12 Sutartinė hipoteka Nr. 4241
Įrašas galioja: Nuo 2022-01-01

6.5. Servitutas - teisė tiesti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 1996-04-26 Apskrities valdytojo įsakymas Nr. 354-v
Įrašas galioja: Nuo 1996-04-26

6.6. Servitutas - teisė aptarnauti požemines, antžemines komunikacijas (tarnaujantis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 1996-04-26 Apskrities valdytojo įsakymas Nr. 354-v
Įrašas galioja: Nuo 1996-04-26

7. Juridiniai faktai:
7.1. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka

UAB "JF investicijos", a.k. 304218316
Daiktas: 433/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.1.

Įregistravimo pagrindas: 2022-08-26 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 11621
Įrašas galioja: Nuo 2022-08-26

7.2. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka 
S. V., gim. 
T.V., gim. 

Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2021-08-19 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 7576

Įrašas galioja: Nuo 2021-08-31
7.3. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.2.
Įregistravimo pagrindas: 2021-08-19 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 7576

Įrašas galioja: Nuo 2021-08-31
7.4. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka

K. J., gim. 
Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.3.

Įregistravimo pagrindas: 2021-05-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4747
Įrašas galioja: Nuo 2021-06-01

7.5. Asmeninė nuosavybė
Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.3.

Įregistravimo pagrindas: 2021-05-28 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4747
Įrašas galioja: Nuo 2021-06-01

7.6. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka
R. D., gim. 

Daiktas: 57/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.4.
Įregistravimo pagrindas: 2021-05-05 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4251

Įrašas galioja: Nuo 2021-05-07
7.7. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 57/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.4.
Įregistravimo pagrindas: 2021-05-05 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 4251

Įrašas galioja: Nuo 2021-05-07
7.8. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka

A. Ž., gim. 
Daiktas: 68/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.5.

Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2332
2021-03-15 Pažyma dėl klaidos Nr. 2332

Įrašas galioja: Nuo 2021-03-24
7.9. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 68/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.5.
Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2332

2021-03-15 Pažyma dėl klaidos Nr. 2332
Įrašas galioja: Nuo 2021-03-24

7.10. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka
R. K, gim. 

Daiktas: 73/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.6.
Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2353

Įrašas galioja: Nuo 2021-03-17
7.11. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 73/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.6.
Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2353

Įrašas galioja: Nuo 2021-03-17
7.12. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka

Daiktas: 70/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.7.
Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2321

Įrašas galioja: Nuo 2021-03-16
7.13. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 70/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.7.
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Įregistravimo pagrindas: 2021-03-15 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 2321
Įrašas galioja: Nuo 2021-03-16

7.14. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka 
G. Š. gim. 
G. Š, gim. 

Daiktas: 56/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.8.
Įregistravimo pagrindas: 2021-02-04 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1215

Įrašas galioja: Nuo 2021-02-15
7.15. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: 56/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.8.
Įregistravimo pagrindas: 2021-02-04 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 1215

Įrašas galioja: Nuo 2021-02-15
7.16. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: 58/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.9.
Įregistravimo pagrindas: 2021-01-27 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 608

Įrašas galioja: Nuo 2021-02-08
7.17. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka 

A. O., gim.  
V.O., gim. 

Daiktas: 58/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.9.
Įregistravimo pagrindas: 2021-01-27 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 608

Įrašas galioja: Nuo 2021-02-08
7.18. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka 

G.Ž.-M., gim.  
A. M., gim. 

Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.10.
Įregistravimo pagrindas: 2021-01-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 789

2021-01-22 Pažyma dėl klaidos Nr. 789
Įrašas galioja: Nuo 2021-01-26

7.19. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė
Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.10.

Įregistravimo pagrindas: 2021-01-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 789
Įrašas galioja: Nuo 2021-01-26

7.20. Apribojimas disponuoti nekilnojamuoju daiktu
Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.10.

Įregistravimo pagrindas: 2021-01-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 789
Įrašas galioja: Nuo 2021-01-26

7.21. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka 
A. B., gim. 
N. B., gim. 

Daiktas: 77/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.11.
Įregistravimo pagrindas: 2021-01-11 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 29

Įrašas galioja: Nuo 2021-01-14
7.22. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: 77/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.11.
Įregistravimo pagrindas: 2021-01-11 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 29

Įrašas galioja: Nuo 2021-01-14
7.23. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka 

E. J., gim. 
A.J., gim. 

Daiktas: 60/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.12.
Įregistravimo pagrindas: 2020-12-10 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9129

2020-12-10 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9143
2020-12-15 Pažyma dėl klaidos Nr. 9129.

Įrašas galioja: Nuo 2021-01-11
7.24. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: 60/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.12.
Įregistravimo pagrindas: 2020-12-10 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9129

2020-12-10 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9143
2020-12-15 Pažyma dėl klaidos Nr. 9129.

Įrašas galioja: Nuo 2021-01-11
7.25. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka 

A. B, gim. 
B. B., gim. 

Daiktas: 69/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.13.
Įregistravimo pagrindas: 2020-12-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9711

Aprašymas: Automobilių parkavimui, pažymėta ind. "12",
Įrašas galioja: Nuo 2021-01-06

7.26. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė
Daiktas: 69/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.13.

Įregistravimo pagrindas: 2020-12-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9711
Įrašas galioja: Nuo 2021-01-05

7.27. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė
Daiktas: 56/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.14.

Įregistravimo pagrindas: 2020-12-09 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9061
Įrašas galioja: Nuo 2020-12-11

7.28. Nustatyta naudojimosi nekilnojamuoju daiktu tvarka 
R. G., gim. 
M.G., gim. 

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-12-09 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 9061

Įrašas galioja: Nuo 2020-12-11
7.29. Asmeninė nuosavybė

Daiktas: 62/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.15.
Įregistravimo pagrindas: 2020-07-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5196

Įrašas galioja: Nuo 2020-08-03
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7.30. Sudarytas bendraturčių susitarimas dėl naudojimosi nekilnojamuoju daiktu
Daiktas: 62/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.15.

Įregistravimo pagrindas: 2020-07-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5196
Aprašymas: Pažymėta ind."5"

Įrašas galioja: Nuo 2020-08-03

8. Žymos:
8.1. Įsiskolinimas už įsigytą turtą

Daiktas: 74/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.10.
Įregistravimo pagrindas: 2021-01-22 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 789

Įrašas galioja: Nuo 2021-01-26
8.2. Kitos prievolės

Daiktas: 62/1361 žemės sklypo Nr. 2901-0011-0232, aprašyto p. 2.1., 4.15.
Įregistravimo pagrindas: 2020-07-23 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 5196

Įrašas galioja: Nuo 2020-08-03

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos:
9.1. Aerodromo apsaugos zonos (III skyrius, pirmasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.1361 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.2.
Vandens tiekimo ir nuotekų, paviršinių nuotekų tvarkymo infrastruktūros apsaugos
zonos (III skyrius, dešimtasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.0216 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.3. Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonos (III skyrius, dvyliktasis skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.0364 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.4. Požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonos (VI skyrius, vienuoliktasis skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.1361 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.5. Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas
Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.0219 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

9.6.
Elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonos (III skyrius,
vienuoliktasis skirsnis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2019-06-06 Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymas

Nr. XIII-2166
2019-12-19 Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas Nr. 3D-711

Plotas: 0.0001 ha
Įrašas galioja: Nuo 2020-01-02

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

G. V.
Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2009-04-15 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-954
2018-08-01 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-09-26
10.2. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 2901-0011-0232, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-08-01 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-09-25 Asmens prašymas Nr. 18778842
Įrašas galioja: Nuo 2018-09-26

11. Registro pastabos ir nuorodos:
Statinių registro Nr. 40/82651.

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino R. S.    I
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2022-10-03 13:08:52

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 44/2209877

Registro tipas: Patalpos/butai
Sudarymo data: 2018-02-08

Adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 11-15
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Negyvenamoji patalpa - Neįrengta pastogė (palėpė)
Unikalus daikto numeris: 4400-4927-7636:9307

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita
Pastato, kuriame yra patalpa, unikalus Nr. ir pažymėjimas plane: 2995-2007-1014, 1A2/p

Statybos pradžios metai: 1952
Statybos pabaigos metai: 1952

Baigtumo procentas: 100 %
Aukštas: 2

Rūsys: Nėra
Šildymas: Nėra

Vandentiekis: Nėra
Nuotekų šalinimas: Nėra

Dujos: Nėra
Viryklė: Nėra

Bendras plotas: 365.59 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 91200 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 56 %
Atkuriamoji vertė: 40100 Eur

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės
nustatymo data: 2022-08-17

Vidutinė rinkos vertė: 40100 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-08-17
Kadastro duomenų nustatymo data: 2018-02-12

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: UAB "JF investicijos", a.k. 304218316
Daiktas: patalpa Nr. 4400-4927-7636:9307, aprašyta p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2022-08-26 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 11621
Įrašas galioja: Nuo 2022-08-26

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai: įrašų nėra

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)

K. M.
Daiktas: patalpa Nr. 4400-4927-7636:9307, aprašyta p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2008-09-03 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-666
2018-02-12 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2018-06-11
10.2. Suformuotas naujas (daikto registravimas)

Daiktas: patalpa Nr. 4400-4927-7636:9307, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-02-12 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2018-06-07 Asmens prašymas Nr. 17872118
Įrašas galioja: Nuo 2018-06-11

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino J. F.
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2022-12-15 11:58:04

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 40/82651

Registro tipas: Statiniai
Sudarymo data: 1993-08-25

Adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 11
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Pastatas - Gyvenamasis namas
Aprašymas / pastabos: Tr1 terasos plotas 12.90m2. Tr2 terasos plotas 12.90m2.

Unikalus daikto numeris: 2995-2007-1014
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gyvenamoji (trijų ir daugiau butų - daugiabučiai pastatai)

Žymėjimas plane: 1A2/p
Statybos pradžios metai: 1952

Statybos pabaigos metai: 1952
Papr. remonto pradžios metai: 2019

Papr. remonto pabaigos metai: 2020
Statinio kategorija: Neypatingasis

Baigtumo procentas: 100 %
Šildymas: Bendroji centrinio šildymo sistema

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Dujos: Nėra
Sienos: Plytos

Stogo danga: Beasbestis cementas
Aukštų skaičius: 2
Bendras plotas: 1161.05 kv. m

Naudingas plotas: 795.46 kv. m
Gyvenamasis plotas: 540.49 kv. m

Tūris: 3286 kub. m
Užstatytas plotas: 561.00 kv. m

Patalpų, suformuotų kaip atskiri nekilnojamieji daiktai,
skaičius: 1

Gyvenamosios paskirties patalpų skaičius: 14
Kambarių skaičius: 32

Koordinatė X: 6199998.45
Koordinatė Y: 456742.19

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 964000 Eur
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 16 %

Atkuriamoji vertė: 655000 Eur
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir atkuriamosios vertės

nustatymo data: 2020-03-04
Vidutinė rinkos vertė: 546000 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2020-03-04

Kadastro duomenų nustatymo data: 2020-03-04
Pastato (jo dalies) energinio naudingumo klasė: E

Skaičiuojamosios šiluminės energijos sąnaudos pastatui (jo
daliai) šildyti: 338.00 kWh/m2/m.

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė: įrašų nėra

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės : įrašų nėra

7. Juridiniai faktai:
7.1. Nustatytas bendro naudojimo objektų valdymas (sudaryta jungtinės veiklos sutartis)

Įgaliotinis: G. Ž.-M., gim. 
Daiktas: pastatas Nr. 2995-2007-1014, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2021-05-06 Jungtinės veiklos sutartis
Įrašas galioja: Nuo 2021-05-24

Terminas: Nuo 2021-05-06

8. Žymos: įrašų nėra

9. Teritorijos, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Išduotas statybą leidžiantis dokumentas (kadastro žyma)

Daiktas: pastatas Nr. 2995-2007-1014, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2022-07-22 Informacinės sistemos "Infostatyba" pranešimas Nr. LSPR-61-220722-00064

Aprašymas: Paprastasis remontas
Įrašas galioja: Nuo 2022-07-22

10.2. Visos patalpos, sudarančios pastatą, įregistruotos (kadastro žyma)
Daiktas: pastatas Nr. 2995-2007-1014, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2020-03-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla
Įrašas galioja: Nuo 2020-04-28

10.3. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
K. M.

Daiktas: pastatas Nr. 2995-2007-1014, aprašytas p. 2.1.
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Įregistravimo pagrindas: 2008-09-03 Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-666
2020-03-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Įrašas galioja: Nuo 2020-04-28
10.4. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: pastatas Nr. 2995-2007-1014, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2020-03-04 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

2020-04-14 Deklaracija apie statybos užbaigimą / paskirties pakeitimą Nr. 1
Įrašas galioja: Nuo 2020-04-28

10.5. Išduotas pastato (jo dalies) energinio naudingumo sertifikatas (kadastro žyma)
Daiktas: pastatas Nr. 2995-2007-1014, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2015-02-20 Pranešimas apie energinio naudingumo sertifikato išdavimą
Nr. AD-0189-0142/0

Įrašas galioja: Nuo 2015-02-20
Terminas: Nuo 2015-02-23 iki 2025-02-23

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija:
Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, kadastrinis Nr.: 2901/0011:232

Archyvinės bylos Nr.: 28338/10498

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino R. S.
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